
FRIIS Miljø ApS

CVR-nr.: 26314968

Glansager 6
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2026

Rene Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRIIS Miljø ApS
Glansager 6
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 26314968
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor

REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER
Østergade 20, 1
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr.: 28902867
P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende år udgør kr. 516.080 og status balancerer med kr. 5.927.275 med en egenkapital på kr. 3.883.267.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		719.758	633.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.524	-80.967
Resultat af ordinær primær drift		651.234	552.538
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		47.400	49.500
Andre finansielle indtægter		10.662	12.686
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-51.500	-50.008
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		657.796	564.716
Skat af årets resultat		-141.716	-107.404
Årets resultat		516.080	457.312
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		516.080	457.312
I alt		516.080	457.312

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.623.184	1.641.408
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		406.662	456.962
Materielle anlægsaktiver i alt		2.029.846	2.098.370
Anlægsaktiver i alt		2.029.846	2.098.370
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.544	231.917
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.575.932	1.635.936
Tilgodehavender i alt		1.716.476	1.867.853
Likvide beholdninger		2.130.953	1.454.997
Omsætningsaktiver i alt		3.897.429	3.372.850
AKTIVER I ALT		5.927.275	5.471.220

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		925.000	925.000
Overført resultat		2.958.267	2.442.186
Egenkapital i alt		3.883.267	3.367.186
Hensættelse til udskudt skat		11.300	0
Hensatte forpligtelser i alt		11.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.659	252.697
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.768.446	1.716.946
Skyldig selskabsskat		130.416	107.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.187	26.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.032.708	2.104.034
Gældsforpligtelser i alt		2.032.708	2.104.034
PASSIVER I ALT		5.927.275	5.471.220

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat andrager 262 tkr.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:
ANE Friis ApS, Glansager 6, 6400 Sønderborg

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0